РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ КОСТОМУКШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

III созыва

XXXIV заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 ноября 2018 года № 298-СО/III

г. Костомукша

Об исключении жилого помещения из

специализированного жилищного фонда

В соответствии с абзацем 3 пункта 6 статьи 8 Федерального закона от 21 декабря 1996

года № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей», Совет Костомукшского городского округа

РЕШИЛ:

1. Исключить жилое помещение из специализированного жилищного фонда – «жилые

помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», а именно:

 - квартиру, общей площадью 30,1 кв. метров, расположенную по адресу: Республика

Карелия, г. Костомукша, улица Строителей, д. 1, кв. 70 (кадастровый номер объекта:

10:04:0000000:1593).

2. Заключить договор социального найма в отношении данного жилого помещения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Костомукшского городского округа                                                                           В.Н. Сахнов

Рассылка: дело, МКУ КУМС (2), Министерство имущ. и зем. отношений РК (2-оригинала), прокуратура, всего

– 6 экз.

Исполнитель: Н.А. Пацукевич, 911 667 97 83